
Cenová nabídka
Krajská zdravotní, a.s.
Krajská zdravotní, a.s., nemocnice Děčín

z | \  Poweringdoors.
>1/ Empowering people.

rl f.1 JLfi

ASSAABLOY
Entrance Systems

Experience a safer
and more open world



Krajská zdravotní, a.s.
Krajská zdravotní, a.s., nemocnice Děčín
Číslo cenové nabídky: PQ-002087083-0

Datum nabídky: 11.12.2024
Platnost cenové nabídky: 09.01.2025

Strana 1

Stanislav Pilar
Exchange Sales Manager
Stanislav.Pilar@assaabloy.com

Krajská zdravotní, a.s.

Helena Míková
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

S pozdravem,

Projekt Krajská zdravotní, a.s.

Stanislav Pilar
Exchange Sales Manager
Stanislav.Pilar@assaabloy.com

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.com/cz/cs
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

ASSAABLOY
Entrance Systems

Experience a safer
and more open world



Krajská zdravotní, a.s.
Krajská zdravotní, a.s., nemocnice Děčín
Číslo cenové nabídky: PQ-002087083-0

Datum nabídky: 11.12.2024
Platnost cenové nabídky: 09.01.2025

Strana 2

Produktové řešení Množství
vnější vstup
SL500 ADS Slim Ther. 2P WM Bi 1

Šířka rámu (FW): 1700
Výška rámu (FH): 2100
Čistá průchozí šířka (COW): 1696
Délka krytu (CL): 3587
Počet panelů: 2
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní: Montáž na zeď
Door placing: nespecifikováno
Čistá podchozí výška (COH): 2100
Dojezdový profil (na stěnu): F-profil
Mechanický zámek: Bez mechanického zámku
Typ skla: 22mm izolační jedna fólie
Air U=2,9
Nákladový faktor skla (z výroby): 0
Délka kolejnice: 3556
Baterie: Battery 12V Powerfail open
Kryt: Kryt ASSA ABLOY 150
Zámek pohonu: M2M LOCK EU (BI-STABLE) - LDB
Digitální programový volič: Program selector PSK-6U
IO Deska pro přídavné funkce: I/O deska
Koncový spínač: Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava: RAL
Barva: Nezadáno
Pro více informací klikněte zde.
Skříňka pro povrchovou montáž voliče funkcí PSX-X 1
Nouzové tlačítko EBN bez aretace 1
SC31-M Kombinovaný senzor 1
SC31-M Kombinovaný senzor 1
Doprava, montáž 1

   Celkem za položku 91 650,00 Kč  

Cena celkem  bez DPH 91 650,00 Kč  

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.com/cz/cs
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

CL

FH

FW

ASSAABLOY
Entrance Systems

Experience a safer
and more open world

https://www.assaabloyentrance.com/cz/cs/solutions/products/automatic-doors/sliding-doors/sliding-door-systems/slim-doors/assa-abloy-sl500-se-slim-thermo?utm_source=iSAC&utm_medium=CRM&utm_campaign=quote+links


Krajská zdravotní, a.s.
Krajská zdravotní, a.s., nemocnice Děčín
Číslo cenové nabídky: PQ-002087083-0

Datum nabídky: 11.12.2024
Platnost cenové nabídky: 09.01.2025

Strana 3

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.com/cz/cs
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

ASSAABLOY
Entrance Systems

Experience a safer
and more open world



Krajská zdravotní, a.s.
Krajská zdravotní, a.s., nemocnice Děčín
Číslo cenové nabídky: PQ-002087083-0

Datum nabídky: 11.12.2024
Platnost cenové nabídky: 09.01.2025

Strana 4

Platební podmínky: Splatnost 30 dnů

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba:                              Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa:
E-mailová adresa pro fakturaci:

Zahájení instalace:

Barva (Prosím uveďte všechny referenční čísla):

Nutné dokončit do:
Objednávka č.:                                 Místo instalace:

Za objednatele:                                                                     Datum:

Objednávkový formulář

Shrnutí nabídky Množství

vnější vstup 1 91 650,00 Kč  

Cena celkem bez DPH 91 650,00 Kč

Fakturační adresa Krajská zdravotní, a.s.

 Helena Míková
Sociální péče 3316/12A
401 13  Ústí nad Labem

Místo instalace Krajská zdravotní, a.s.
U Nemocnice 1

40599  Děčín

Email: info.cz.aaes@assaabloy.com
www.assaabloyentrance.com/cz/cs
DIČ: CZ 448 46 444
43-5614900217/0100

ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s r.o.
Boudníkova 2506/1
180 00 Praha 8
Česká Republika
Tel: +420 286 001 560
Fax: +420 286 001 570

ASSAABLOY
Entrance Systems

Experience a safer
and more open world



 

   

Obchodní podmínky: 
 
K dispozici jsou standardní výkresy produktu, veškeré další (upravené) výkresy nejsou zahrnuty. 

 

Pokud musí být termín instalace odložen, je důležité nás informovat nejpozději 8 pracovních dnů před 

dohodnutým dnem instalace, aby se předešlo dodatečným nákladům. Veškerý materiál bude 

fakturován. V tomto případe je potřeba dohodnout nový termín instalace 10 pracovních dnů předem. 

 

Pokud je toto odložení montáže delší než 2 týdny a není možné dodat materiál na místo instalace, 

můžeme za úhradu zajistit jeho skladování. 

 

Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci od začátku až do konce bez přerušení. Všechny další 

přerušení budou považovány za dodatečné náklady a veškerý materiál bude fakturován v termínu 

dohodnuté instalace, společně s již provedenou částí instalace. Pokud toto prodlení způsobí práci 

přesčas, ta bude účtována dodatečně. 

 

Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a přesné specifikované výjezdy na místo instalace. 

Tato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na místo určení bez jeho dalšího přemíst'ování. Pokud je 

toto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklady fakturovány (např. speciální auta, jeřáby, výtah 

apod.). 

 

Dodatečná práce, materiál, příslušenství, kabeláž, dokumenty, atd., které nejsou výslovně popsány 

v této nabídce nejsou součástí dodávky. Na zvláštní přání mohou být dodány, ale pouze po 

odsouhlasení další nabídky. 

 

V den instalace musí být zástupce zákazníka na místě k převzetí díla, obdrží uživatelský návod a 

konečnou kontrolu požadavku zákazníka, která musí být zákazníkem potvrzena. 

 

Pokud v den instalace není na místě zástupce zákazníka pro převzetí díla, instalace se 

automaticky považuje za převzatou. Každý další výjezd, například pro dodatečné seřízení, pro 

předání návodu k obsluze a další speciální požadavky, budou účtovány. 

 

Speciální a doplňkové pojištení, jiné než standardní, je možné dodat na zvláštní přání až 

po odsouhlasení nabídky. 

 

Odstranění nebo demontáž původních dveří, dřevěného balení, obalu a všech ostatních materiálů, které 

nebyly zahrnuty v původní nabídce / objednávce budou fakturovány 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSA ABLOY
Entrance Systems

Em aí I : i nfo.cz.a aes@assa abloy.com
www.assaabloyentrance.com/cz/cs
DIČ :  CZ 448 4 6  444
4 3 - 5 6 1 4 9 0 0 2 1 7 / 0 1 0 0

ASSA ABLOY Entrance Systems spoL s r.o.
Boudníkova 2506/1
1 8 0  00 Praha 8
Česká Republ ika
Tel: +420286  0 0 1  560
Fax: +420 286 0 0 1  570

Experience a safer
and more open world



assaabloyentrance.cz

Jeden partner pro všechny vaše vstupní prostory
Jako Váš specializovaný partner, Vás podpoříme 
během celého stavebního  procesu - od návrhu 
a instalace přes servis a modernizaci. S našim 
komplexním portfóliem produktů a s námi 
po Vašem boku, si můžete užít sílu a podporu 
globálního dodavatele v kombinaci s péčí naší 
lokální organizace. 

Máme silné dědictví a historii plnou silných a 
dobře známých značek. Stavíme na dlouhodobém 
úspěchu společností Besam, Crawford, Albany a 
Megadoor, které aktuálně nabízíme jako společné 
řešení pod značkou ASSA ABLOY. Řešení, které 
Vás každý den obklopují a poskytují pocit bezpečí 
jistoty, abyste si mohli užít okolní svět. 

Skupina ASSA ABLOY je čelním dodavatelem vstupních řešení.  
Každý den pomáháme miliardám lidí zažívat otevřenější svět. 

Divize ASSA ABLOY Entrance Systems dodává řešení pro efektivní  
a bezpečný pohyb materiálu i osob. Naše nabídka zahrnuje širokou škálu 
automatizovaných dveřních systémů pro chodce, průmyslové i obytné 
prostory, vybavení nakládacích doků, obvodové oplocení a služby.

Zadejte ASSA ABLOY Entrance do
vyhledávacího pole informačních 
kanálů.

Sledujte nás: 

©
 A

SS
A 

AB
LO

Y

ASSAABLDY
Entrance Systems

n

ABljOy

youqb B3 n


